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Radomsko, dnia 09.07.2009 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
FP 341.13/24/09 
 
 
Dotyczy:       postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)” 

                
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ 
 

  
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 
modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
       TREŚĆ PYTAŃ, ODPWIEDZI ORAZ MODYFIKACJE DO SIWZ 
 
Pytanie 85 
Stojak do wlewów i kroplówek – 2szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do wlewów i kroplówek posiadający 
zakres regulacji wysokości od 1400 do 2270mm? 
Odpowiedź na pytanie 85: NIE, Zamawiający dopuści stojak o wysokości min.1400 mm 
do max 2450 mm 
 
Taboret Obrotowy – 8szt. 
Pytanie 86 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy, który posiada średnicę 
siedziska wynoszącą 320mm jest to wymiar, który odbiega od wymaganego zaledwie o 3 cm? 
Odpowiedź na pytanie 86: NIE dopuszczamy 
 
Pytanie 87 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret obrotowy, który posiada zakres regulacji 
wysokości od 490 do 660mm? 
Odpowiedź na pytanie 87: TAK dopuszczamy 
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Pytanie 88 
Czy Zamawiający dopuści Taboret posiadający podstawę czteroramienną zakończoną 
stopkami? 
Odpowiedź na pytanie 88: NIE dopuszczamy 

 
Taboret szpitalny 28 szt. 
Pytanie 89 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny posiadający prostokątne 
siedzisko o wymiarach 320 x 285mm? 
Odpowiedź na pytanie 89: TAK dopuszczamy 
 
Pytanie 90 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny posiadający stelaż metalowy 
lakierowany proszkowo w kolorze identycznym jak rama łóżka i szafka przyłóżkowa? 
Odpowiedź na pytanie 90: TAK dopuszczamy 
 
Pytanie 91 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania taboret szpitalny posiadający siedzisko wykonane 
z laminatu w kolorze identycznym jak wypełnienie szczytów łóżka? 
Odpowiedź na pytanie 91: TAK dopuszczamy 
 
Wózek na narzędzia – 1 szt. 
Pytanie 92 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na narzędzia który posiada szkielet 
wykonany ze stali węglowej pokrytej powłoką chromowaną wyposażony w dwa nierdzewne 
blaty? 
Odpowiedź na pytanie 92: NIE dopuszczamy 

 
Pytanie 93 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na narzędzia o wymiarach 740x440mm 
jest to wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego? 
Odpowiedź na pytanie 93: NIE dopuszczamy 

 
Pytanie 94 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wysokości 810mm jest to wymiar nie 
wiele odbiegający od wymaganego? 
Odpowiedź na pytanie 94: TAK dopuszczamy 

 
 
Wózek zabiegowy – 6szt. 
Pytanie 95 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach 835x720x425mm, jest to 
wymiar, który nie wiele odbiega od wymaganego? 
Odpowiedź na pytanie 95: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Kozetka Lekarska – 1 szt. 

Pytanie 96 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Kozetkę lekarską , której kąt nachylenia 
zagłówka realizowany jest w zakresie od 0 0 do 30 0? 
Odpowiedź na pytanie 96: NIE dopuszczamy 
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Pytanie 97 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską, która posiada uchwyt na 
ręczniki papierowe o szerokości 520mm? 
Odpowiedź na pytanie 97: TAK dopuszczamy 
 
Dodatek nr 1/7 – Opis przedmiotu zamówienia: Laser chirurgiczny  
Pytanie 98 
pkt 4 
Czy Zamawiający dopuści laser chirurgiczny o maksymalnej mocy na tkance regulowanej od 
1 do 40W? W zabiegach chirurgicznych nie używa się mocy poniżej 2W. 
Odpowiedź na pytanie 98: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie 99 
pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści częstotliwość impulsów regulowaną od 1 do 500Hz w trybie 
impulsowym i od 2 do 470Hz w trybie „superpulse”? 
Częstość impulsów o wartości 0.1Hz oznacza, że czas pomiędzy rozpoczęciem kolejnych 
impulsów będzie wynosił 10s. Takie parametry nie mają zastosowania w medycynie. 
Wykorzystanie trybu „superpulse” ma na celu cięcie tkanki z najmniejszym możliwym 
uszkodzeniem tkanek otaczających. Do takiego działania potrzebne są przerwy między 
impulsami powyżej 10ms czyli poniżej 100Hz. Częstotliwości powyżej 500Hz 
uniemożliwiają takie działanie, ponieważ przerwa pomiędzy rozpoczęciem impulsów w 
proponowanym zakresie częstotliwości wynosi mniej niż 2ms. 
Odpowiedź na pytanie 99: NIE dopuszczamy 
 
Pytanie 100 
pkt 6 
Czy Zamawiający dopuści długość impulsów regulowaną od 1ms do 0.5s w trybie 
impulsowym i od 90 do 900mikrosekund w trybie „superpulse”? 
W zabiegach chirurgicznych wykorzystuje się jedynie czasy trwania impulsu w zakresie od 
1ms do 200ms (0.2s). Ponieważ czas trwania impulsu służy do regulacji głębokości działania 
wiązki lasera oraz kontroli uszkodzenia termicznego otaczających tkanek, stosowanie 
dłuższych czasów trwania impulsu nie ma sensu. Regulacja co 1ms w zakresie od 1 do 
9900ms również nie ma sensu, gdyż taka dokładna regulacja nie ma zastosowania 
w medycynie, a dojście od 1ms do 500ms wymagało by 500-krotnego naciśnięcia klawisza. 
Odpowiedź na pytanie 100: NIE dopuszczamy 
 
Pytanie 101 
pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści laser chirurgiczny o wymiarach 410 x 420 x 1120mm (dł. x szer. x 
wys.)? Niewielka różnica wymiarów urządzenia nie wpływa na możliwości medyczne 
aparatu. 
Odpowiedź na pytanie 101: TAK dopuszczamy 
 
Pytanie 102 
pkt 14 
Czy Zamawiający dopuści laser chirurgiczny o wadze 45kg zamontowany na podstawie 
jezdnej? 
Niewielka różnica wagi urządzenia nie wpływa na możliwości medyczne aparatu. 
Odpowiedź na pytanie 102: TAK dopuszczamy 
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Dotyczy lasera chirurgicznego , Część I, 1/17 
Pytanie 103 
Czy zamawiający zgadza się na usuniecie opisu nieistotnych z punktu widzenia użyteczności lasera 
następujących parametrów: 
Wymiary (dl. x szer x wys) : 235x400x1080, waga 39 kg, bezpieczeństwo CE0434 
Stawianie wymogu odnośnie dokładnych wymiarów, wagi oraz CE wraz z numerem w obecnym 
kształcie narusza Art. 29 Ustawy Zamówień Publicznych  
Czterocyfrowy numer przy znaku CE oznacza jednostkę Notyfikującą wystawiającą certyfikat 
producentowi sprzętu. CE z numerem 0434 należy do Det Norske Veritas. 
Pozostawienie opisu przedmiotu zamówienia w obecnym kształcie sugeruje wybór konkretnego lasera 
przez zamawiającego.  
Odpowiedź na pytanie 103: Zamawiający rezygnuje z zapisu CE 0434, natomiast podtrzymuje 
pozostałe zapisy SIWZ oraz odpowiedzi na udzielone wcześniej pytania. 
 
Pytanie 104 
Dotyczy mikroskopu chirurgicznego , Część I, 1/8 
Czy zamawiający dopuści pięciostopniowy zakres powiększeń mikroskopu od 3,44x, 5,36x, 8,48x. 
13,6x, 21,2x zamiast 2,7x-16x oraz spełnieniu pozostałych parametrów specyfikacji ? 
Odpowiedź na pytanie 104 : NIE Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
dot. Cześć II Pompa infuzyjna objętościowa. Dodatek 1/9 
Pytanie nr 105 
Czy alarm braku zasilania z sieci będzie wystarczający w postaci wyłączenia ikony zasilania z 
sieci na monitorze pompy i alarmy prawie pustego akumulatora 30 minut przed jego 
wyczerpaniem ? (p.33) 
Odpowiedź na pytanie 105: TAK  
 

CZEŚĆ III Dodatek nr 3/35 SIWZ Stół zabiegowy z przystawką ortopedyczną - 1 szt.  

Pytanie 106 
Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści stół z całkowitą szerokością blatu 550 mm +/-30 mm ? 
Odpowiedź na pytanie 106 :Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 107 
Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją oparcia pleców : -450 do 750  +/- 50 ? 
Odpowiedź na pytanie 107 :Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 108 
Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podgłówka -500 do 350 +/- 50 ? 
Odpowiedź na pytanie 108 : Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie 109 
Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści stół bez przechyłów wzdłużnych wspomaganych 
sprężynami gazowymi z blokadą, ale z regulacją segmentu oparcia pleców, podgłówka i 
podnóżków wspomaganych sprężynami gazowymi z blokadą ? 
Odpowiedź na pytanie 109 :Tak, dopuszczamy 
 
Pytanie  110  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z segmentem podudzia o  
całkowitej  długości wynoszącej 1700mm? 
Odpowiedź na pytanie 110: TAK, Dopuszczamy 
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Pytanie  111  
Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania fotel ginekologiczny bez segmentu podudzia  o 
długości ….1250mm............ 
Odpowiedź na pytanie 111: TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 112  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości siedziska 
wynoszącej 600mm? 
Odpowiedź na pytanie 112: TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 113  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel ginekologiczny, który posiada regulację 
kąta odchylenia oparcia pleców w zakresie od 0 do 60 0? 
Odpowiedź na pytanie 113: TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 114:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada zakres 
regulacji pochylenia siedziska w zakresie od …00 ... do..25.0....?( -10 + 20) 
Odpowiedź na pytanie 114: TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 115:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który posiada regulację 
pozycji anty-Trendelenburga w zakresie od  0 0 do (-25)0? 
Odpowiedź na pytanie 115 : TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 116 
Czy zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z pozycją Trendelenburga 25°, co jest 
parametrem nieznacznie lepszym od oczekiwanego? 
Odpowiedź na pytanie 116: TAK dopuszczamy 
 
Pytanie 117 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne metalowe z wyposażeniem, które 
posiada szerokość całkowitą 950mm umożliwiającą stosowanie standardowych materacy 
szpitalnych o wymiarach 900x2000mm? 
Odpowiedź na pytanie 117  TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 118  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które posiada długość całkowitą 
wynoszącą 2130mm umożliwiającą stosowanie standardowych materacy szpitalnych o wym. 
900x2000mm? 
Odpowiedź na pytanie 118  TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 119 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które posiadają odejmowaną 
siatkę, która umożliwia łatwiejsze mycie i dezynfekcję oraz w przypadku długoletniej 
eksploatacji  i odkształcenia wymianę samego wypełnienia a nie całego segmentu? 
Odpowiedź na pytanie 119 TAK, Dopuszczamy 
 
Wózek do przewożenia chorych z wyposażeniem ilość 1szt. 
Pytanie  120  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada 
długość całkowitą wynoszącą 2050mm? 
Odpowiedź na pytanie 120 : TAK, Dopuszczamy 
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Pytanie 121  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada 
szerokość całkowita z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącą 730mm? 
Odpowiedź na pytanie 121 TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 122  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada 
zakres regulacji wysokości leża w zakresie od 600 do 900mm? 
Odpowiedź na pytanie 122  TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 123  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, który posiada 
zakres regulacji oparcia pleców od 00  do 70 0 ,nadmieniamy, iż łamanie segmentu oparcia 
pleców umieszczane jest na wysokości bioder leżącego pacjenta w związku z czym w żaden 
sposób nie ulega poprawie intubacja pacjenta? 
Odpowiedź na pytanie 123 TAK, Dopuszczamy 
 
Pytanie 124 
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wyposażeniem, z zakresem 
regulacji oparcia pleców 0-60°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź na pytanie 124: TAK dopuszczamy 
 
Pytanie 125  
Czy Zamawiający co wydaje się oczywiste oczekuje aby wózek do przewożenia chorych 
wyposażony był w funkcje Trendelenburga i anty-Trendelenburga? 
Odpowiedź na pytanie 125  TAK, Dopuszczamy 
 
 
 
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 
integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie 
mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treści SIWZ nie 
ulega zmianie. 
 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego        
w dniu  09.07.2009r.  
 

 

      W imieniu Zamawiającego 
   

        Z  up. STAROSTY 
        WICESTAROSTA 
         /-/ 
        Bożena Nowacka 
                                   .................................................... 

  
 
 
 
 

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35  


